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REAL PHARM HMB 300G

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

HMB to suplement diety zarówno dla profesjonalnych kulturystów, jak i osób amatorsko uprawiających sporty siłowe. Dzięki wysokiej dawce składnika aktywnego
zapewnisz swoim mięśniom optymalne warunki do rozwoju i już niebawem będziesz cieszył się naprawdę imponującą sylwetką!

HMB, czyli kwas 3-hydroksy-3-metylomasłowy, to kwas tłuszczowy, wchodzący w skład aminokwasów rozgałęzionych BCAA. Powstaje naturalnie w efekcie katabolizmu
białek, a jego prekursorem jest leucyna. To właśnie HMB jest najskuteczniejszy w blokowaniu aktywności enzymów katabolicznych. Substancja ta pełni rozbudowaną
rolę w ludzkim organizmie.

Wśród kulturystów i zwolenników sportów siłowych najbardziej znany jest ze swoich właściwości anabolicznych i antykatabolicznych – to właśnie dzięki nim jest tak
ceniony i ma coraz większe grono fanów!

HMB chroni białka mięśni, zapobiegając rozpadowi włókien. Dodatkowo pozwala na lepsze spalanie podskórnej tkanki tłuszczowej ,zwiększając tym samym
beztłuszczową masę mięśniową. Oprócz przyrostu masy, HMB pozwala także na zwiększanie siły mięśniowej, dzięki czemu Twoje treningi będą jeszcze bardziej
intensywne!
HMB to doskonały suplement dla wszystkich, którzy dążą do uzyskania maksymalnej masy mięśniowej o najwyższej jakości. Sprawdzi się szczególnie u osób, które
dopiero rozpoczynają swoją przygodę z treningami siłowymi oraz u tych, którzy wracają na siłownię  po dłuższej przerwie.

Jeśli ćwiczysz od dawna, HMB uchroni Twoje mięśnie przed rozpadem. Ciesz się niezliczonymi korzyściami, które płyną ze stosowania tego szybko zdobywającego
popularność suplementu i obserwuj naprawdę imponujące przyrosty masy
mięśniowej!

 

Składniki aktywne 1 g (1 miarka) 3 g (3 miarki)
HMB 800 mg 2 400 mg

 

HMB to suplement diety w formie proszku, przeznaczony zarówno dla profesjonalnych sportowców jak i osób amatorsko uprawiających sport, uzupełniający ich dietę w
HMB (kwas 3-hydroksy-3-metylomasłowy) .

 

Sposób użycia: spożyć 3 razy dziennie 1 g produktu (1 miarka) wymieszane z 133 ml wody. Nie przekraczać maksymalnej ilości 3 porcji (3 g) do spożycia dziennie.
 Miarka załączona do opakowania.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : orange-lemon , owoce leśne
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